1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 050, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO os

candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério de

merecimento, para a 16ª Defensoria Pública Criminal de Segunda Instância:

Promoção:

Antônio Farias de Souza

Eliana Etsumi Tsunoda

Eugênio Luiz Dameão

Guilherme Cambraia de Oliveira

Ilton Barreto da Motta

João Miguel de Souza

Marco Antônio Zeferino da Silva

Patrícia Elias Cozzolino de Oliveira

Paulo André Defante

Renata Gomes Bernardes Leal

Campo Grande, 13 de outubro de 2020.

FÁBIO ROGÉRIO ROMBI DA SILVA

Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior

DOE nº 10.302

Em: 15.10.2020